
Zarządzenie nr 109/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora PWSZ w Tarnowie nr 20/2021 z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania wewnętrznych projektów naukowych 

prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 5 pkt 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie, przyjętego Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 20/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dofinansowania 

wewnętrznych projektów naukowych prowadzonych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Tarnowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rektor ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie na dany rok w formie zarządzenia, 

określając terminy rozpoczęcia i zakończenia naboru wniosków o dofinansowanie.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek pozytywnie zaopiniowany przez Dziekana właściwego Wydziału należy złożyć 

w jednym egzemplarzu na formularzu określonym w załączniku nr 1 do Regulaminu 

w Sekretariacie Prorektora ds. Nauki i Rozwoju w terminie określonym w zarządzeniu Rektora, 

o którym mowa w § 1 ust. 5.”; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Środki przyznawane są na okres wskazany przez Komisję Konkursową, licząc od dnia 

zawarcia umowy o realizację projektu badawczego.”; 

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku projektów, których okres realizacji jest dłuższy niż 12 miesięcy, kierownik 

projektu zobowiązany jest złożyć raport roczny przedstawiający rozliczenie kosztów 

w odniesieniu do zaplanowanych zadań. Raport, o którym mowa w zdaniu poprzednim należy 

złożyć do Prorektora ds. Nauki i Rozwoju w terminie nieprzekraczającym 30 dni od daty 

zakończenia rocznego okresu realizacji projektu.” 

 



§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Do dofinansowań przyznanych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

zastosowanie znajdują przepisy dotychczasowe. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


